sed induimini Dominum Iesum Cristum... wzdziejcie na się wzdraz uczynków pana Jesu Krysta...

...wzdraz...

SKJ I 49

R XXV 163

### Rom 15, 2

**Unusquisque nostrum proximo placeat in bonum ad aedificationem;**

...ad edificationem proximi na poćwierdzenie bliźnego

PF IV 575

### Rom 15, 3

**etenim Christus non sibi placuit, sed sicut scriptum est: Improperia improperantium tibi ceciderunt super me.**

...improperia naigrawanie...

MamLub 280

...improperia naigrawanie...

MamKal 280

## Rom 15, 4

**Quaecumque enim antea scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, ut per patientiam et consolationem Scripturarum spem habeamus.**

Quecumque scripta sunt cokoli w Świętem Piśmie popisano jest... ut per paciem et consolacionem scripturarum spem habeamus aby przez to, co pisano jest, uczylibyśmy się cirpieć za bliźnie w nadziei wiecznej chwały  
... consolationem przez utolenie...

SKJ I 50

R XLVII 351

## Rom 15, 5

**Deus autem patientiae et solacii det vobis idipsum sapere in alterutrum secundum Christum Iesum,**

Deus autem pacientie et solacii, det vobis idipsum sapere in alterutrum secundum Cristum, Bog a prawda zasię dawa cir piedliwość w rzeczach przeciwnych a jenż czyni na duszy uciechę, raczy dać wam jednostajne rozumienie abo czuć jednemu jako drugiemu, a to podług nauki Jesu Krystowej,

SKJ I 50

Bog a prawda, jenże dawa... a jen czyni...

R XXV 163

...solacii ucieszeni<e>...

PF IV 573

...idipsum roźnie... sapere czuć... in alterutrum zgodliwie...

GlKazB II 48

...in alterutrum jeden drugiemu...

MamLub 280

...in alterutrum jeden drugiemu...

MamKal 280

...idipsum sapere in alterutrum ta rzecz roz<u>mieć jednemu w drugiem społu...

R XLVII 351

### **Rom 15, 6**

**ut unanimes uno ore glorificetis Deum et Patrem Domini nostri Iesu Christi.**

ut unanimes uno ore honorificetis... aby jednostajną myślą, jednym głoszeni chwalilibyście...

SKJ I 50

ut unanimes uno ore jednym uznanim, aby jednym głosem...

GlKazB II 48

### **Rom 15, 7**

**Propter quod suscipite invicem, sicut et Christus suscepit vos, in gloriam Dei.**

Propter quod suscipite invicem, sicut et Cristus suscepit vos, in honorem Dei. Dlaczego dla niebieskich rzeczy przymujecie pospolnie w nauce, a w przykładzie dobrego żywota, jako pan Krystus przyjął was w jedność ku czci Boga Otca.  
...dla niebieskich rzeczy przymujcie...

SKJ I 50–51

R XXV 163

### **Rom 15, 8**

**Dico enim Christum ministrum fuisse circumcisionis propter veritatem Dei ad confirmandas promissiones patrum;**